
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz.40, poz.572, poz.1463, poz. 1688), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 100.000,00zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 51.920.322,00 zł, zgodnie z tabelą Nr1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 26.913.624,90 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 25.006.697,10 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 6.467.281,03 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 100.000,00zł. 

2. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 56.921.770,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 25.627.888,64zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 31.293.881,36zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.2. wyodrębnia się 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9356



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rzeczyca 

 

 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9356



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy    
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 564 354,00 0,00 100 000,00 664 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 100 000,00 104 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 100 000,00 104 412,00 

bieżące razem: 26 813 624,90 0,00 100 000,00 26 913 624,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 246,40 0,00 0,00 69 246,40 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 25 006 697,10 0,00 0,00 25 006 697,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 467 281,03 0,00 0,00 6 467 281,03 

 

Ogółem: 51 820 322,00 0,00 100 000,00 51 920 322,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 536 527,43 0,00 0,00 6 536 527,43 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9356



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy    
  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 729 961,18 1 729 961,18 1 147 099,64 620 366,64 526 733,00 0,00 582 861,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 1 997,52 0,00 1 997,52 0,00 98 002,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 829 961,18 1 829 961,18 1 149 097,16 620 366,64 528 730,52 0,00 680 864,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 1 997,52 0,00 1 997,52 0,00 98 002,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 412,00 104 412,00 6 409,52 0,00 6 409,52 0,00 98 002,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 821 770,00 25 527 888,64 20 589 114,60 12 468 599,17 8 120 515,43 1 060 460,00 3 018 067,64 69 246,40 0,00 791 000,00 31 293 881,36 28 293 881,36 5 828 765,76  3 000 000,00  0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 1 997,52 0,00 1 997,52 0,00 98 002,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 921 770,00 25 627 888,64 20 591 112,12 12 468 599,17 8 122 512,95 1 060 460,00 3 116 070,12 69 246,40 0,00 791 000,00 31 293 881,36 28 293 881,36 5 828 765,76  3 000 000,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9356



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 19 095,00 0,00 100 000,00 119 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 100 000,00 104 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 100 000,00 104 412,00 

bieżące razem: 2 067 933,00 0,00 100 000,00 2 167 933,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 2 067 933,00 0,00 100 000,00 2 167 933,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9356



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 19 095,00 19 095,00 4 629,00 0,00 4 629,00 0,00 14 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 1 997,52 0,00 1 997,52 0,00 98 002,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 095,00 119 095,00 6 626,52 0,00 6 626,52 0,00 112 468,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 1 997,52 0,00 1 997,52 0,00 98 002,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 412,00 104 412,00 6 409,52 0,00 6 409,52 0,00 98 002,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 067 933,00 2 067 933,00 319 870,90 265 926,76 53 944,14 0,00 1 748 062,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 1 997,52 0,00 1 997,52 0,00 98 002,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 167 933,00 2 167 933,00 321 868,42 265 926,76 55 941,66 0,00 1 846 064,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9356


		2024-11-18T13:15:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




